博士后依托中国药科大学申请基金项目协议书
甲方：中国药科大学

乙方：***
乙方作为甲方在站博士后，依托甲方申请20    年度国家自然科学基金            项目，项目名称“                     ”，经甲乙双方协议约定，该项目一经资助，乙方应保证在资助期（20  年1月—20    年   月）内在站工作，如果出站继续留在甲方从事科学研究，直至该项目完成。如乙方未按约定执行，导致项目未能顺利结题，所产生的一切后果，由乙方承担，与甲方无关。
甲方：中国药科大学

院部系（签章）：
人事处（签章）：
20    年   月   日
乙方（签名）：                       合作导师意见：
20    年   月    日                 合作导师（签名）：